
Sveriges innovationsmästare utses för 25:e året i rad

I 25 år har stiftelsen SKAPA verkat i innovationens tjänst. Vinnarna av Sveriges största 
innovationspris kommer att presenteras på Tekniska Mässan i Stockholm den 19 oktober. 
 
Tillväxten i Sverige finns till stor del i skapandet av ny affärsverksamhet där utgångs-
punkten ofta är intressanta innovationer som kommersialiseras genom starka entrepre-
nörer. Genom priset vill SKAPA uppmuntra och stimulera till nytänkande samt stödja 
innovatörer så att de kan utveckla sina innovationer till kommersiella möjligheter. 
 
Innovatörer och entreprenörer behöver stöd i form av kapital, affärsrådgivning och 
mentorskap. Uppmärksamhet och synlighet är andra viktiga komponenter som ger 
självkänsla och mod att flytta fram positionerna ytterligare. Effekten blir bredare  
kontaktytor och bättre utveckling av innovationsprojekt. SKAPA-stipendiet ger  
svenska innovatörer och entreprenörer den uppmärksamhet de förtjänar.  
 
Vinnaren av SKAPA-stipendiet har mycket att vinna, förutom pengar
Priset är ett effektivt sätt att skapa intresse för sin innovation, såväl nationellt som 
internationellt. Det kan till exempel användas som en kvalitetsstämpel i marknadsfö-
ringen för att nå ut till potentiella kunder. Dessutom skapas viktiga kontakter mellan 
idébärare, investerare, entreprenörer, forskare och myndigheter.
 
Snabbfakta

-	 Totalt omfattar stipendiesumman 980 000 kronor.  
-	 För att tävla krävs en strukturerad projektplan. 
-	 Urvalet sker i två steg; länsvis och nationellt.  
-	 Vinnarna presenteras på Tekniska Mässan i Stockholm den 19 oktober 2010.  
-	 Samtliga finalister får visa sina bidrag under mässperioden, 19-22 oktober 2010. 
-	 Ansökningsformulär och mer information finns på www.stiftelsenskapa.se  
 
Bakom stiftelsen står Svenska Uppfinnareföreningen och Stockholmsmässan AB.  
Stiftelsen har inför årets stipendieomgång stöd av ALMI Företagspartner, VINNOVA, 
Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond och Patent- och registreringsverket 
 
För mer information är ni välkomna att kontakta Stiftelsen SKAPAs sekreterare Björn 
Delin på Stockholmsmässan, telefon 08-749 44 03, e-post (bjorn.delin@stofair.se) eller 
Svenska Uppfinnareföreningen, telefon och e-post enligt nedan.
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